REUTHER FENSTERGESTALTUNG e.K.
Inhaber: Jürgen Reuther
Herderstraße 42
40721 Hilden
Tel.: 0 21 03 / 9 44 55-0
Fax: 0 21 03 / 9 44 55-9

Inhaber: Jürgen Reuther
Herderstraße 42
40721 Hilden
Tel.: 0 21 03 / 9 44 55-0
Fax: 0 21 03 / 9 44 55-9
USt. -Ident-Nr.: DE 171915284, Steuer-Nr: 135/5235/0788
Amtsgericht Düsseldorf HRA 17527
Deutsche Bank IBAN: DE23 3007 0024 0456 8580 00, BIC: DEUTDEDBDUE
Sparkasse HRV IBAN: DE23 3345 0000 0034 3080 98, BIC: WELADED1VEL
Seite 1 / 1
Alle Produktinformationen und Datenblatter finden Sie auf www.reuther.de
Es gelten unsere AGB zu finden www.reuther.de/agb
Kommission Referenz Netto BruttoRG-Nr Vorgang
104615 Hüffmeier EB26-104615 129.50 154.11VRE5032735 VO401157
104261 Werz EB26-104261 99.40 118.29VRE5032736 VO401163
104160 Zablocki EB26-104160 0.01 0.01VRE5032737 VO401176
104755 Rudolf EB26-104755 927.15 1,103.31VRE5032738 VO401195
104758 Dobre EB26-104758 71.40 84.97VRE5032739 VO401199
INT26104759 Henseleit EB26-104759 216.30 257.40VRE5032725 VO401200
104874 Balz EB26-104874 98.00 116.62VRE5032726 VO401214
104873 Ehrhardt EB26-104873 199.50 237.41VRE5032727 VO401215
TEM104371 Bunzel EB26-104371 16.38 19.49VRE5032728 VO401218
STE104368 Barz EB26-104368 71.66 85.28VRE5032729 VO401219
TEM105010 Jurkè EB26-105010 158.90 189.09VRE5032730 VO401243
105142 Apotheke EB26-105142 161.35 192.01VRE5032731 VO401266
ZEH105016 Uhlig Morlock EB26-105016 3.35 3.99VRE5032732 VO401283
105013 DRIVE EB26-105013 364.00 433.15VRE5032733 VO401291
105340 Blumensath EB26-105340 85.75 102.04VRE5032734 VO401296
2,602.65 3,097.17
Gesamt: